

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 1605001020 „Opravu střechy empírové budovy
s průjezdem (příhradku) v areálu hradu Svojanov
ze dne 24. 03. 2016 (dále jen dodatek)

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany dodatku

1. Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička,
Zastoupené starostou panem Jaroslavem Martinů
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: 1283399369/0800
IČO: 00277177
DIČ: CZ00277177

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních. Ing. Petr Šafář – technický dozor
investora - [REDACTED]

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

2. Zhotovitel:

H & B delta, s.r.o., Vsetín, Bobrky 382
vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
zastoupený: Ing. Ondřej Hurta
Bankovní spojení: Komerční banka Vsetín č.ú: 6745970287/0100
IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: Ing. Ondřej Hurta, Ing. Tomáš
Tkadlec, Radek Filák
[REDACTED]

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, které nebyly součástí původní smlouvy o dílo a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, zejména havarijního stavu stropní konstrukce narušeného hnilobou a dřevokazným hmyzem. Došlo ke značné degradaci dřevěného záklopu.
- 2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha č. 1 položkový rozpočet s názvem "VCP č.4"

3. Cena díla dodatku

3.1 Cena dodatečných stavebních prací je ve výši 148 435,- Kč bez DPH a celkem tedy činí:

| | |
|--------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 148 435,15 Kč |
| DPH 21% | 31 171 Kč |
| DPH ...% | Kč |
| Cena vč.DPH | 179 606 Kč |

4. Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 4.2 Smluvní strany tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 4.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 4.4 V dodatku nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo vepisována. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet „VCP č.4“,

V Poličce dne 23.3.2017

Ve Vsetíně dne

za objednatele

za zhotovitele



H & B delta, s.r.o.

Jaroslav Martinů, starosta

Ing. Ondřej Hurta – jednatel společnosti

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku
k individuálnímu / limitovanému * příkazu
příkazem operace

správcem rozpočtu

* nehodící se škrtněte

datum a podpis

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Poličky

dne 20.3.2017 usnesením č. 108
Doložkou opatřil(a)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-16-031 **Oprava střechy příhrádku v areálu hradu Svojanov**
Objekt: 01 **Oprava střechy II. etapa - dodatek č. 3**
Rozpočet: R-16-06 **VCP č.4 - 14.3.2017**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 25 028,40 |
| PSV | | | 123 406,75 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 148 435,15 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 148 435,15 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 31 171,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | | -0,15 CZK |

Cena celkem s DPH

179 606,00 CZK

v *POHODĚ* dne 23.3.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|------------|-----|
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 312,48 | 0 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 6 288,00 | 4 |
| 712 | Živičné krytiny | PSV | | | 2 096,00 | 1 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 45 110,11 | 30 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 73 596,64 | 50 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 2 604,00 | 2 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 18 427,92 | 12 |
| Cena celkem | | | | | 148 435,15 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | S-16-031 | Oprava střechy příhrádku v areálu hradu Svojanov |
| O: | 01 | Oprava střechy II. etapa - dodatek č. 3 |
| R: | R-16-06 | VCP č.4 - 14.3.2017 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 6 288,00 |
| 1 | 965043321 | Bourání podkladů bet., potěr | m3 | 12,57600 | 500,00 | 6 288,00 |
| | | Plocha, tl. 6 cm : 4,7*7*0,06 | | 1,974 | | |
| | | Plocha, tl. 6 cm : 6,2*28,5*0,06 | | 10,602 | | |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 5 449,60 |
| 2 | 762811811 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm | m2 | 209,60000 | 26,00 | 5 449,60 |
| | | 4,7*7 | | 32,9 | | |
| | | 6,2*28,5 | | 176,7 | | |
| Díl: 712 Živičné krytiny | | | | | | 2 096,00 |
| 3 | 712300831RT4 | Odstranění živičné krytiny do 10° 1vrstvé, Podkladní lepenka pod betonovou mazaninou | m2 | 209,60000 | 10,00 | 2 096,00 |
| | | 4,7*7 | | 32,9 | | |
| | | 6,2*28,5 | | 176,7 | | |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 312,48 |
| 4 | 952902110R01 | Očištění stropních trámů ometením | m2 | 104,16000 | 3,00 | 312,48 |
| | | Stropní trámy : (0,2*3)*6,2*28 | | 104,16 | | |
| Díl: 783 Nátěry | | | | | | 2 604,00 |
| 5 | 783782205 | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x | m2 | 104,16000 | 25,00 | 2 604,00 |
| | | Stropní trámy : (0,2*3)*6,2*28 | | 104,16 | | |
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | 10 316,51 |
| 6 | 713121121 | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci | m2 | 209,60000 | 45,00 | 9 432,00 |
| | | 4,7*7 | | 32,9 | | |
| | | 6,2*28,5 | | 176,7 | | |
| 7 | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 442,25600 | 2,00 | 884,51 |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 44 661,57 |
| 8 | 762811210 | Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna | m2 | 209,60000 | 53,00 | 11 108,80 |
| | | 4,7*7 | | 32,9 | | |
| | | 6,2*28,5 | | 176,7 | | |
| 9 | 60512549R | Prkno SM/JD omít. II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 | m3 | 5,78496 | 5 800,00 | 33 552,77 |
| | | Prořez 15% : 4,7*7*0,024*1,15 | | 0,90804 | | |
| | | Prořez 15% : 6,2*28,5*0,024*1,15 | | 4,87692 | | |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 18 427,92 |
| 10 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 31,85920 | 100,00 | 3 185,92 |
| 11 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 31,85920 | 80,00 | 2 548,74 |
| 12 | 979082121 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 95,57760 | 10,00 | 955,78 |
| 13 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 31,85920 | 50,00 | 1 592,96 |
| 14 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 637,18400 | 8,00 | 5 097,47 |
| 15 | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 29,89000 | 150,00 | 4 483,50 |
| 16 | 979990161 | Poplatek za skládku suti - dřeva | t | 3,75700 | 150,00 | 563,55 |
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | 34 793,60 |
| 17 | 63150833.A | Plst' ISOVER DOMO10 nekaširovaná skleněná tl. 100mm | m2 | 419,20000 | 83,00 | 34 793,60 |
| | | 2 vrstvy : 4,7*7*2 | | 65,8 | | |
| | | 2 vrstvy : 6,2*28,5*2 | | 353,4 | | |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 23 485,47 |
| 18 | 762333130 | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 | m | 36,00000 | 220,00 | 7 920,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | S-16-031 | Oprava střechy příhrádku v areálu hradu Svojanov |
| O: | 01 | Oprava střechy II. etapa - dodatek č. 3 |
| R: | R-16-06 | VCP č.4 - 14.3.2017 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|----------|
| | | vzpěry : 1,2*30 | | 36 | | |
| 19 | 60512124R | Řezivo jehličnaté, I.jakost | m3 | 0,59616 | 7 100,00 | 4 232,74 |
| | | Vzpěry : 0,12*0,12*36*1,15 | | 0,59616 | | |
| 20 | 762085140 | Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné | m | 36,00000 | 95,00 | 3 420,00 |
| | | hoblování : 36 | | 36 | | |
| 21 | 762395000 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 | 6,38112 | 850,00 | 5 423,95 |
| | | Prořez 15% : 4,7*7*0,024*1,15 | | 0,90804 | | |
| | | Prořez 15% : 6,2*28,5*0,024*1,15 | | 4,87692 | | |
| | | 0,59616 | | 0,59616 | | |
| 22 | 998762202 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % | 711,07860 | 3,50 | 2 488,78 |